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АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 ноября 2020 г. N 3894

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ИМУЩЕСТВА И ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ,
НАХОДЯЩИХСЯ В СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА, И ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, ГОСУДАРСТВЕННАЯ
СОБСТВЕННОСТЬ НА КОТОРЫЕ НЕ РАЗГРАНИЧЕНА, ПРЕДНАЗНАЧЕННЫХ
ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) ПОЛЬЗОВАНИЕ
СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ
СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

	
	
	Список изменяющих документов
(в ред. постановлений администрации города Благовещенска
от 23.04.2021 N 1440, от 01.09.2021 N 3436,
от 29.09.2021 N 3874, от 13.01.2022 N 90,
от 05.09.2022 N 4692, от 31.10.2022 N 5711,
от 31.03.2023 N 1497, от 18.04.2023 N 1867)
	



На основании Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня имущества и земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования города Благовещенска, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, предназначенных для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного решением Благовещенской городской Думы от 24 сентября 2020 г. N 16/80 "Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства", постановляю:
1. Утвердить Перечень имущества и земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования города Благовещенска, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, предназначенных для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
2. Признать утратившими силу постановления администрации города Благовещенска от 12 февраля 2016 г. N 448, от 3 июля 2018 г. N 2003, от 20 мая 2019 г. N 1527, от 3 февраля 2020 г. N 310, от 10 сентября 2020 г. N 2987.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете "Благовещенск" (без приложения), полный текст постановления (с приложением) подлежит размещению в официальном сетевом издании npa.admblag.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Благовещенска Воронова А.Е.

Мэр
города Благовещенска
О.Г.ИМАМЕЕВ





Приложение
к постановлению
администрации
города Благовещенска
от 10 ноября 2020 г. N 3894
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	Список изменяющих документов
(в ред. постановления администрации города Благовещенска
от 18.04.2023 N 1867)
	




	N п/п
	Адрес (местоположение) объекта имущества
	Вид объекта недвижимости; тип движимого имущества
	Наименование объекта учета
	Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о движимом имуществе

	
	
	
	
	Основная характеристика объекта недвижимости
	Кадастровый номер
	Техническое состояние объекта недвижимости
	Категория земель
	Вид разрешенного использования
	

	
	
	
	
	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания и т.п. - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания и т.п. согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)
	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)
	
	
	
	Государственный регистрационный знак (при наличии)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Амурская область, г. Благовещенск, ул. Шевченко, д. 80, пом. 25001
	Помещение
	Нежилое помещение
	Площадь
	77,4
	кв. м
	28:01:010163:247
	Кадастровый
	Пригодно к эксплуатации
	
	
	

	2.
	Амурская область, г. Благовещенск, ул. Чайковского, д. 211, пом. 1, 1, 2, 4 - 6
	Помещение
	Нежилое помещение, магазин
	Площадь
	54,2
	кв. м
	28:01:210352:342
	Кадастровый
	Пригодно к эксплуатации
	
	
	

	3.
	Амурская область, г. Благовещенск, ул. Лазо, д. 40, этаж - 1
	Помещение
	Нежилое помещение, помещение
	Площадь
	14,2
	кв. м
	28:01:010086:1684
	Кадастровый
	Пригодно к эксплуатации
	
	
	

	4.
	Амурская область, г. Благовещенск, ул. Красноармейская, д. 128, этаж - подвал
	Помещение
	Нежилое помещение, помещение
	Площадь
	74,1
	кв. м
	28:01:130152:99
	Кадастровый
	Пригодно к эксплуатации
	
	
	

	5.
	Амурская область, г. Благовещенск, ул. Пионерская, д. 31, этаж - 1
	Здание
	Нежилое здание, мастерская для ремонта обуви
	Площадь
	13,0
	кв. м
	28:01:130042:415
	Кадастровый
	Пригодно к эксплуатации
	
	
	

	6.
	Амурская область, г. Благовещенск, квартал 427
	Земельный участок
	Земельный участок
	Площадь
	1200,0
	кв. м
	28:01:010427:95
	Кадастровый
	Пригодно к эксплуатации
	Земли населенных пунктов
	Деловое управление
	

	7.
	Амурская область, г. Благовещенск, квартал 431
	Земельный участок
	Земельный участок
	Площадь
	1140,0
	кв. м
	28:01:010431:98
	Кадастровый
	Пригодно к эксплуатации
	Земли населенных пунктов
	Для размещения магазина, объекта бытового обслуживания
	



	N п/п
	Адрес (местоположение) объекта имущества
	Сведения о движимом имуществе
	Сведения о правообладателях и правах третьих лиц на имущество

	
	
	
	Для договоров аренды и безвозмездного пользования
	Наименование правообладателя
	Наличие ограниченного вещного права на имущество
	ИНН правообладателя
	Контактный номер телефона
	Адрес электронной почты

	
	
	Марка, модель
	Год выпуска
	Состав (принадлежности) имущества
	Наличие права аренды или права безвозмездного пользования на имущество
	Дата окончания срока действия договора (при наличии)
	
	
	
	
	

	1
	2
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	1.
	Амурская область, г. Благовещенск, ул. Шевченко, д. 80, пом. 25001
	
	
	
	Да
	11 ноября 2023 года
	ИП Рудых М.А.
	Нет
	
	(4162)223705
	komitet@admblag.ru

	2.
	Амурская область, г. Благовещенск, ул. Чайковского, д. 211, пом. 1, 1, 2, 4 - 6
	
	
	
	Да
	8 января 2025 года
	ИП Хмара Д.А.
	Нет
	
	(4162)223705
	komitet@admblag.ru

	3.
	Амурская область, г. Благовещенск, ул. Лазо, д. 40, этаж - 1
	
	
	
	Да
	29 августа 2026 года
	ИП Куликова Н.Н.
	Нет
	
	(4162)223705
	komitet@admblag.ru

	4.
	Амурская область, г. Благовещенск, ул. Красноармейская, д. 128, этаж - подвал
	
	
	
	Нет
	
	МБУК "МИБС"
	Право оперативного управления
	2801078940
	(4162)494930
	komitet@admblag.ru

	5.
	Амурская область, г. Благовещенск, ул. Пионерская, д. 31, этаж - 1
	
	
	
	Да
	7 ноября 2026 года
	Тананайский Ю.С.
	Нет
	
	(4162)223705
	komitet@admblag.ru

	6.
	Амурская область, г. Благовещенск, квартал 427
	
	
	
	Да
	2 января 2028 года
	ООО "Специализированный застройщик "Строй В.Д.Д"
	Нет
	
	(4162)223705
	komitet@admblag.ru

	7.
	Амурская область, г. Благовещенск, квартал 431
	
	
	
	Да
	21 января 2028 года
	ООО "Крепеж Град"
	Нет
	
	(4162)223705
	komitet@admblag.ru
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